de Obras e Serviços Públicos na Área de Abrangência da SAAE - Juazeiro visando atender as 
necessidades do SAAE, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, à empresa ASSUNTE SERVIÇO 
DE CONSULTORIA EM OBRAS LTDA CNPJ: 48.946.766/0001-90 com o valor global de R$ 
312.083,33(trezentos e doze mil e oitenta e três reais e trinta e três centavos) declarada vencedora 
do certame por ter apresentado menor preço e, por ter sido este o critério de julgamento. 
Juazeiro/BA, 14 de junho de 2023. ALMIR BARBOSA SILVA. Presidente da CPL. 

HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 004/2023

[...]

Públicos na Área de Abrangência da SAAE - Juazeiro visando atender as visando atender as 
necessidades do SAAE, resolve HOMOLOGAR a adjudicação do objeto da licitação, à ASSUNTE 
SERVIÇO DE CONSULTORIA EM OBRAS LTDA CNPJ: 48.946.766/0001-90 com o valor global 
de R$ 312.083,33(trezentos e doze mil e oitenta e três reais e trinta e três centavos)  declarada 
vencedora do certame por ter apresentado menor preço e, por ter sido este o critério de 
julgamento. Juazeiro/BA, 14 de junho de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE. 
DIRETOR PRESIDENTE. Decreto Nº 090/2023